



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF  
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Betina Hellner Lintrup Holding ApS

c/o Betina Hellner Lintrup, Madvigs Alle 3, 1. tv, 1829 Frederiksberg

CVR-nr. 41 13 42 67

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

---

Betina Hellner Lintrup  
Dirigent





## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Betina Hellner Lintrup Holding ApS c/o Betina Hellner Lintrup Madvigs Alle 3, 1. tv 1829 Frederiksberg
	CVR-nr.: 41 13 42 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Betina Hellner Lintrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel og dermed forbunden virksomhed. Der er på nuværende tidspunkt ingen ejerskab af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.482 mod -20.203 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.777 mod 1.653.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.482</b>	<b>-20.203</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	1.680.319
Andre finansielle indtægter	0	3.937
1 Øvrige finansielle omkostninger	-295	-10.178
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.777</b>	<b>1.653.875</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.777</b>	<b>1.653.875</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280.000
Udbytte for regnskabsåret	61.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	1.223.875
Disponeret fra overført resultat	-69.777	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.777</b>	<b>1.653.875</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>911</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>911</u>
Likvide beholdninger	<u>1.789.752</u>	<u>1.953.434</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.789.752</u></b>	<b><u>1.954.345</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.789.752</u></b>	<b><u>1.954.345</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.681.068	1.750.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.782.068</b>	<b>1.940.845</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	13.500
Anden gæld	184	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.684	13.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.684</b>	<b>13.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.789.752</b>	<b>1.954.345</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	526.970	0	566.970
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.223.875	150.000	1.373.875
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	280.000	0	280.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-280.000	0	-280.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.750.845	150.000	1.940.845
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.777	61.000	-8.777
	<b>40.000</b>	<b>1.681.068</b>	<b>61.000</b>	<b>1.782.068</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>295</u>	<u>10.178</u>
	<u><b>295</b></u>	<u><b>10.178</b></u>


